[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 0т  29 мая 2017 года                                                                                 № 27
Об окончании отопительного сезона

В соответствии с п. 5 Постановления Правительства РФ № 354 от 06.05.2016 г., актами  замера температуры наружного воздуха об установлении среднесуточной температуры наружного воздуха в п. Кичера выше 8 градусов Цельсия в 5 - дневный период ресурсоснабжающей организации ООО «Регистр. Кичера»
распоряжаюсь:
1. Прекратить подачу тепловой энергии в систему отопления многоквартирных домов, учреждений и объектов социальной сферы МО ГП «поселок Кичера» с 01.06.2017 г..
2. Перед отключением произвести проверку  сетей теплоснабжения повышенным давлением (до 8 кгс/см2) с оформлением соответствующих актов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 И.о. главы - руководителя администрации

 МО ГП «поселок Кичера»                                                           А.Д. Шикасова
_1045910452.doc
[image: image1.png]WA PECTIVE My
PR 3 A A
;wvsﬂ' EYPamy g